
7.07.2017 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=3b48693c-d8b6-490a-8f24-3ce261a77ddc&path=2017%5c07%5c20170707%5c105578_2017.html 1/3

Ogłoszenie nr 105578 - 2017 z dnia 2017-07-07 r.

Parzęczew: Udzielenie kredytu długoterminowego – w transzach – w
wysokości 2 360 700,00 zł na pokrycie planowanego deficytu oraz na spłatę

wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych.
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 

nie
Nazwa projektu lub programu

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 507207-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak 
Numer ogłoszenia: 85447-2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego
nie

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli
przeprowadzenie postępowania 

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 

nie
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich
Unii Europejskiej 

nie
W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw
członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::
Informacje dodatkowe:
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Parzęczew, krajowy numer identyfikacyjny 47205781000000, ul. ul. Południowa 
1, 95045   Parzęczew, państwo Polska, woj. łódzkie, tel. 42 718 60 95, faks 427 186 066, e-mail
zamowienia@parzeczew.pl
Adres strony internetowej (URL): www.parzeczew.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Administracja samorządowa
I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w
przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii
Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w
sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na
rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Udzielenie kredytu długoterminowego – w transzach – w wysokości 2 360 700,00 zł na pokrycie planowanego
deficytu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych.

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy): 
R-g.271.PN.4.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu długoterminowego – w transzach – w wysokości 2 360 700,00
zł na pokrycie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań kredytowych. Wysokość
odsetek od kredytu w oparciu o wskaźnik oprocentowania WIBOR 1M na dzień 17 maja 2017 r. plus marża oraz
prowizja bankowa, banku udzielającego przedmiotowego kredytu. Udzielenie kredytu nastąpi w transzach, w
wysokościach i terminach, które określa załącznik Nr 6 do SIWZ. Harmonogram spłaty kredytu określa załącznik
nr 7 do SIWZ. Terminy spłat określone w załączniku mogą ulec zmianie. Naliczanie i spłata odsetek odbywać
się będzie w trybie miesięcznym począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym uruchomiona
zostanie I transza kredytu. Zamawiający nie przewiduje karencji w spłacie odsetek. Zamawiający określa jako
formę zabezpieczania spłaty kredytu weksel in blanco z deklaracją wekslową (bez oświadczenia o dobrowolnym

  



7.07.2017 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=3b48693c-d8b6-490a-8f24-3ce261a77ddc&path=2017%5c07%5c20170707%5c105578_2017.html 2/3

poddaniu się egzekucji). Zamawiający zastrzega sobie: - Wykonawca nie będzie żądał opłat za
niewykorzystanie części kredytu lub za przedterminową spłatę kredytu, - możliwość zmiany terminu
uruchomienia transz kredytu, za co nie będzie ponosił dodatkowych kosztów, - prawo do wcześniejszej spłaty
kredytu niż określona w harmonogramie spłat lub rezygnacji z części kredytu bez dodatkowych kosztów i opłat,
- naliczane odsetki będą tylko od kwoty aktualnego zadłużenia pozostającego do spłaty, - możliwość nie
wykorzystania kredytu w pełnej wysokości, - w przypadku wcześniejszej spłaty kredytu, Wykonawca pobierze
odsetki za faktyczny okres korzystania z kredytu, tj. do dnia poprzedzającego dzień spłaty. - możliwość
wprowadzenia zmian w harmonogramie spłat kredytu (załącznik nr 7 do SIWZ). Dokumenty dotyczące
Zamawiającego takie jak: sprawozdania, uchwały, informacja dotycząca mienia komunalnego znajdują się na
stronie internetowej Zamawiającego w BIP/budżet. Wymagania dotyczące zatrudnienia przez Wykonawcę na
podstawie umowy o pracę: 1) zgodnie z art. 29 ust. 3a Ustawy, Zamawiający wymaga zatrudnienia przez
Wykonawcę na postawie umowy o pracę osób, które będą wykonywały w trakcie realizacji niniejszej umowy
następujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia: - naliczanie odsetek 2) Wykonawca
zobowiązany jest, aby przez cały okres realizacji zamówienia osoby wykonujące czynności wskazane powyżej
były zatrudnione na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku –
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666 ze zm.) 3) najpóźniej w dniu zawarcia umowy Wykonawca jest
zobowiązany do przedłożenia Zamawiającemu oświadczenia, zaświadczenia zanonimizowanego lub innego
dokumentu potwierdzającego fakt zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących czynności, o których mowa w ust. 3 pkt 1 lub w terminie 3 dni od każdorazowego wezwania
Zamawiającego. 4) nieprzedłożenie przez Wykonawcę dokumentu, o którym mowa w punkcie 3) będzie
traktowane jako niewypełnienie obowiązku zatrudnienia pracowników na podstawie umowy o pracę i może być
podstawą do stwierdzenia, że Wykonawca uchyla się od zawarcia umowy z Zamawiającym, a w trakcie trwania
umowy może być podstawą o naliczenia kary umownej. 5) w przypadku powzięcia przez Zamawiającego
wątpliwości co do stosunku prawnego łączącego Wykonawcę z osobami, o których mowa w ust. 3 pkt 1,
Zamawiający może zawiadomić Państwową Inspekcję Pracy w celu przeprowadzenia kontroli. 6) Wykonawca
zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 5 000,00 złotych za nieprzedłożenie dokumentów, o
których mowa w ust 3 pkt 3, za każde zdarzenie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie podzielone jest na części:

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 66113000-5
Dodatkowe kody CPV:

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie/część zostało unieważnione nie 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 27/06/2017
IV.2 Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT380321.16
WalutaPLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert2
w tym 
Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 2
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej: 
Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii
Europejskiej: 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie 
Bank Spółdzielczy w Ozorkowie,  ,  Pl. Jana Pawła II 6,  95-035,  Ozorków,  kraj/woj. łódzkie
Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
Skrót literowy nazwy państwa: 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O
OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 



7.07.2017 Ogłoszenie

http://bzp.uzp.gov.pl/Out/Browser.aspx?id=3b48693c-d8b6-490a-8f24-3ce261a77ddc&path=2017%5c07%5c20170707%5c105578_2017.html 3/3

Cena wybranej oferty/wartość umowy 251333.02
Oferta z najniższą ceną/kosztem 251333.02
> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 258 872.86
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia
podwykonawcy/podwykonawcom 
Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe: 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA,
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp. 

IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia
jest zgodne z przepisami. 


